MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

PORTARIA Nº 3, DE 08 DE AGOSTO DE 2023PORTARIA Nº 3, DE 08 DE AGOSTO DE 2023

Designar a discente NATHÁLIA SANTOS FERREIRA para compor a
Comissão de Bolsas de Estudo do PPGHIS como representante
discente.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em História (PPGHIS), vinculado ao Instituto Latino-Americano de Arte, Cultura e História (ILAACH), da
Universidade Federal da Integração LatinoAmericana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº 361, publicada no Boletim de Serviço nº 91, de 10 de
setembro de 2021, no uso de suas atribuições, considerando o artigo 4º, inciso IV da Resolução nº 6, de 07 de maio de 2019 e Portaria nº 35, de 19 de
outubro de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar a discente NATHÁLIA SANTOS FERREIRA, matrícula 2023101000005551 para compor a Comissão de Bolsas de Estudo do PPGHIS como
representante discente.

Art. 2º O prazo de vigência para esta Portaria será de um ano.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ALEXANDRE CAMERA VARELLA

Portaria nº 3/2023/PPGHis, com publicação no Boletim de Serviço nº 142, de 09 de Agosto de 2023.